
Uchwała Nr XXXVIII/254/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 28 grudnia 2005 roku 

 
w sprawie: ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego 
oraz określenia zasad udzielania i rozliczenia tej dotacji 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje:  

§ 1 
 
 
Ustala się na rok 2006 stawkę dotacji przedmiotowej w wysokości 7,50 zł. 
liczonych dziennie na jedną osobę korzystającą z usług świadczonych przez 
Krytą Pływalnię w Brzesku w zakresie pływania.  

§ 2 
 
 
1.Podstawę obliczenia należnej dotacji stanowi ewidencja ilości osób 
korzystających z usług.  
2.Wyliczona zgodnie z § 1 i ust. 1 niniejszego paragrafu kwota dotacji nie może 
przekroczyć wysokości dotacji ustalonej przez Radę Miejską w Uchwale 
Budżetowej na rok 2006.  

§ 3 
 
 
Przekazana zakładowi dotacja przedmiotowa jest rozliczana ostatecznie na 
podstawie sprawozdania rocznego zatwierdzonego przez Dyrektora Krytej 
Pływalni w Brzesku.  

§ 4 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.  

§ 5 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku.  

 
 


